
令和元年６月７日 

 

株 主 各 位 

                                                 

                               日本ドライケミカル株式会社 

                               代表取締役社長 遠山 榮一 

 

招集通知記載事項の一部訂正について 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申しあげます。 

さて、本日付で株主様にご送付いたしました、当社「第 67 回定時株主総会招集ご通知」の記載事項に

訂正すべき点がございましたので、謹んでお詫び申しあげますとともに、当社ホームページへの掲載を

もって下記のとおり訂正させていただきます。 

敬 具 

記 

 

訂正箇所）第 67 回定時株主総会招集ご通知 12 ページ  

 

（3）会社役員の状況 

①取締役及び監査役の状況（平成 31 年３月 31 日現在） 

 

訂正前） 

取 締 役  佐 藤 寛 則  製造本部長 兼 千葉製造部長 兼 福島製造部長 

                         エヌ・エヌメンテナンス株式会社 取締役 

 

訂正後） 

取 締 役  佐 藤 寛 則  製造本部長 兼 車輌営業本部長 兼 千葉製造部長 兼 福島製造部長         

エヌ・エヌメンテナンス株式会社 取締役 

 

※なお、訂正箇所は下線を付して表示しております。 

 

  以 上 

 


